
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/20 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rychwał. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałym ulicom położonym w miejscowości Rychwał nazwy: 

1. „Gimnazjalna” – usytuowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjny 478/20, będącej 

przedłużeniem istniejącej ulicy, której położenie i przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. „Kolarska”  - usytuowanej na części działki oznaczonej numerem ewidencyjny 476/15, będącej 

przedłużeniem istniejącej ulicy, której położenie i przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. „Piłkarska” – usytuowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjny 478/8, będącej przedłużeniem 

istniejącej ulicy, której położenie i przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4.  „Licealna” – usytuowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi  476/12,  624/1 oraz 

części działki 476/15,której położenie i przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

5. „Ziołowa” - usytuowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi  847, 857/51, 1891,której 

położenie i przebieg określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

6. „Bazyliowa” - usytuowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym  846/1, której położenie 

i przebieg określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rychwale 

(-) Roman Drewniacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2020 r.

Poz. 1853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1853


		2020-02-26T09:10:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




